

elele Sanat Performans Etkinlikleri Deęerlendirme Ölçütleri Tablosu

1. Aşama: Teknik Deęerlendirme Ölçütleri	Evet	Hayır
Çaęrıda belirtilen temaya uygun mu?		
Çaęrıda belirtilen sanat alan(lar)ına uygun mu?		
Etkinlięin organizasyonunda yerelden 15-29 yaş aralıęında en az 10 genç yer alıyor mu?		
Etkinlięe 15-29 yaş aralıęında olan en az 100 seyircinin dâhil edilmesi planlanmış mı?		
2. Aşama: İçerik Deęerlendirme Ölçütleri		
Toplumsal Cinsiyet Duyarlılıęı	/25	
Başvuruda toplumsal cinsiyet eşıtlıęine duyarlı bir dil kullanılmış.	5*2	
Etkinlięin organizasyonunda yer alacak gençler arasındaki toplumsal cinsiyet eşıtlıęi gözetilmiş.	5	
Etkinlięe seyirci olarak dahil edilecek gençler arasındaki toplumsal cinsiyet eşıtlıęi gözetilmiş.	5	
Etkinlik içerięi toplumsal cinsiyet rollerine duyarlı ve bunları yeniden üretmeyecek şekilde planlanmıştır. ¹	5	
Etki ve Sürdürülebilirlik	/40	
Etkinlięin il merkezi harici dokunulmamış/ az dokunulmuş ilçe, köy, mahalle vb. yerlerde düzenlenmesine özen gösterilmiş.	5	
Seçilen bölgede dezavantajlı/hassas grupların varlıęı gözetilmiş.	5	
Etkinlięin hedef grubu üzerinde öngörülen etkisi, projenin amaçlarıyla örtüşmektedir.	5	
Etkinlięin hedef grubu üzerinde öngörülen etkisi ve kapsamı, tema ile anlamlı bir şekilde örtüşmektedir.	5	
Etkinlięin kapsamı, seçilen sanat alanı ile anlamlı bir şekilde örtüşmektedir.	5	

¹ Toplumsal yeniden üretime dair detaylı bilgi için: <https://feministbellek.org/toplumsal-yeniden-uretim/>

Etkinliğin yerelde hedef grup üzerinde yaratacağı katma değer in çarpan etkisi vardır.	5
Etkinlik, her düzeyde duyarlı, kapsayıcı ve katılımcı bir şekilde oluşturulmuştur.	5
Etkinlik, birlikte iyi yaşamı güçlendirmektedir.	5
İş Birliği	/20
Etkinlik, diğer STÖ'ler/gençler ile iş birliği içerisinde yapılacaktır.	5*2
Etkinlik tasarlanırken yerelde STÖ'ler/gençler arasında iş birliğini güçlendirmek gözetilmiştir.	5
Etkinlik tasarlanırken yerel yönetim ile iş birliği gözetilmiştir.	5
Bütçe	/15
Bütçede fiyat/fayda dengesi vardır. (Temelde fiyat/fayda dengesi, başvuranın talep ettiği bütçenin karşılığında ne aldıklarını ve bunun etkinliğe göre makul olup olmadığını gösterir.)	5*2
Talep edilen bütçe kalemleri, proje bütçesi kapsamında uygun maliyetlerdir.	5
Toplam	/100